
Ev. čís. odběratele: Ev. čís. dodavatele: D200/80300/00247/15/07

Dodatek Č. 7
smlouvy o dodávce tepelné energie

reg. č. smi. (dodavatel): D200/80300/00247/15/00 
reg. č. smi. (odběratel): ..........................................

I.
Smluvní strany

Dodavatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84,471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: ..........................​...............​...........​.....

č. ú. .........​.............................
2000130520

Zastoupený: .......​........​................​................zástupcem ředitele odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a realizačních:
.......​..............​...........vedoucí střediska výroby a rozvodu tepla 
Tel.: .......​.......​........​.......​.......​...... e-mail: ...............................
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních a obchodních:
.......​...............​............... vedoucí odděleni smluvních vztahů 
Tel.: .......​.......​........​.......​.......​...... e-mail: ...................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

(dále jen „dodavatel“)
Licence pro podnikání podle energetického zákona byla udělena Energetickým regulačním 
úřadem dne 8. 1. 2002 pod čísly 310 101 187 (výroba tepelné energie) a 320 101 208 (rozvod 
tepelné energie).

Odběratel: AMB s.r.o.
Stráž pod Ralskem 98, PSČ 471 27
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28698 
IČO: 28720971 DIČ: CZ28720971, plátce DPH 
Bankovní spojení: ..........................​...............​...........​.....

č. ú. ...........................
Zastoupený: ................​..............., jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
...........​..........
Tel.: .......​.......​...... e-mail: .............................

(dále jen odběratel)

Dodatek č. 7 - dodávka tepelné energie - AMB s.r.o. Strana 1 (celkem 3)



II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna přílohy č. 1 smlouvy - „Cenové ujednání pro rok 2021“ 
a doplnění obsahu smlouvy o ustanovení týkající se Compliance Programu státního podniku 
DIAMO.

2. Příloha č. 1 smlouvy „Cenové ujednání pro rok 2021“ se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku 
„Cenové ujednání pro rok 2022“, a to s účinností k 1. 1. 2022.

3. Článek IX (Ostatní ujednání) smlouvy se rozšiřuje o tato ustanovení Compliance Programu 
státního podniku DIAMO:
a) Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 

podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu 
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve 
znění pozdějších předpisů.

b) Odběratel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO 
(viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, 
zejména protikorupční opatření.

c) Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné 
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti a nad její rámec.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2. Případná plnění realizovaná smluvními stranami v souladu se smlouvou ve znění tohoto dodatku 
před nabytím účinnosti tohoto dodatku se považují za plnění dle smlouvy ve znění tohoto dodatku, 
včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v registru smluv bez dalších 
podmínek.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
5. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy, ve znění jejích dodatků zůstávají nezměněna.
6. Účastníci smlouvy po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento je 

srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Cenové ujednání pro rok 2022 

Ve Stráži pod Ralskem dne .20. ? 01; .2022 Ve Stráži pod Ralskem dne

Za DIAMO, státní podnik: Za AMB s.r.o.:

Dodatek č. 7 - dodávka tepelné energie - AMB s.r.o.



Příloha č. 1: Cenové ujednání pro rok 2022
1. Pro potřeby zajištění smluvních parametrů teplonosného média na odběrných místech se vzájemně 

sjednává následující odběrový diagram v GJ:

Kal. měsíc 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 rok 2022
CELKEM 53 67 63 12 8 0 0 0 0 16 36 45 300

2. Pro účely zálohové faktury je stanovena předběžná cena tepelné energie formou dvousložkové 
ceny, a to proměnné a stálé složky:

jednotková proměnná složka: 821,- [Kč/GJ]

stálá složka: 3 100,- [Kč/měsíc]

3. Sazba za překročení odběrového diagramu 148,80 [Kč/GJ]

Ve Stráži pod Ralskem dneVe Stráži pod Ralskem dne . .Z 0..7022

Za AMB s.r.o.:

Dodatek č. 7 - dodávka tepelné energie - AMB s.r.o Strana 3 (celkem 3)


